engenharia para elaboração de projeto executivo para implantação de infraestrutura de drenagem e pavimentação do
Parque Linear das Jaguatiricas 01, onde foi adjudicado à empresa Schettini Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
37.534.039/0001-07, titular da menor proposta de preço sendo no valor de R$ 539.522,17 (quinhentos e trinta e nove mil
quinhentos e vinte e dois reais e dezessete centavos).

Corumbá-MS, 27 de agosto de 2014.

(a) Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de resultado de licitação

[...]

de engenharia para elaboração de projeto executivo para implantação de infraestrutura de drenagem e pavimentação do
Parque Linear das Jaguatiricas 02, onde foi adjudicado à empresa Schettini Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
37.534.039/0001-07, titular da menor proposta de preço sendo no valor de R$ 240.023,07 (duzentos e quarenta mil vinte e
três reais e sete centavos).

Corumbá-MS, 27 de agosto de 2014.

(a) Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de resultado de licitação

[...]

para elaboração de projeto executivo para implantação de infraestrutura de drenagem e pavimentação do Parque Linear
Ferroviário dos Ipês, no município de Corumbá/MS, onde foi adjudicado à empresa Egetra Engenharia Ltda, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 04.769.095/0001-63, titular da menor proposta de preço sendo no valor de R$ 215.643,56 (duzentos e
quinze mil seiscentos e quarenta e três reais e cinqüenta e seis centavos).

Corumbá-MS, 27 de agosto de 2014.

(a) Gerson da Costa Melo – Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Resultado de Licitação